

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Casa de Cultura
Orion.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 193 899,395 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	14,400	57,66	830,304
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,325	57,66	998,959
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	22,430	57,66	1 293,314
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	210,000	57,66	12 108,600
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	26,250	57,66	1 513,575
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	275,400	57,66	15 879,564
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	124,600	57,66	7 184,436
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	145,020	57,66	8 361,853
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,850	57,66	2 240,091
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	131,200	57,66	7 564,992
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	89,720	57,66	5 173,255
		Total manopera				63 148,943

Materiale:

1.	2010237318750	Distantieri	buc	207,900	0,20	41,580
2.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	54,000	3,00	162,000
3.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,027	890,00	24,030
4.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	162,000	14,00	2 268,000
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	340,200	9,00	3 061,800
6.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	81,000	8,00	648,000
7.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	162,000	8,70	1 409,400
8.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	369,350	2,00	738,700
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,225	600,00	135,000
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,550	600,00	6 930,000
11.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 304,100	24,00	31 298,400
12.	2682132601626	Carton bitumat	m2	18,720	6,00	112,320
13.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	127,038	15,00	1 905,570
14.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	5,616	11,00	61,776
15.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	9,085	15,00	136,275
16.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	8,528	11,00	93,808

17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,465	10,00	34,650
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,930	13,00	90,090
19.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,668	44,00	205,392
20.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	1,854	77,00	142,758
21.	2873122004100	Plase sudate	kg	699,930	12,00	8 399,160
22.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	55,620	16,00	889,920
23.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	4,896	12,00	58,752
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,115	18,00	74,070
25.	4100126202818	Apa	m3	17,500	19,00	332,500
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,500	4,00	178,000
Total materiale de construcții						59 431,951

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	108,000	44,00	4 752,000
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	46,670	8,00	373,360
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,416	210,00	87,360
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,896	8,00	351,168
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,200	12,00	50,400
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,540	66,00	35,640
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,030	199,00	1 796,970
Total utilaje de construcții						7 446,898

Total:

Total	lei	161 582,829
TVA	20,00 %	32 316,566

Total deviz:

**193 899,3
95**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)